令和７年7月

紀行シリーズ商品ご利用者 各位

さがみ農業協同組合

（ 公 印 省 略 ）

｢2025-2026紀行シリーズ｣の商品価格について

拝啓 平素は紀行シリーズ商品に対し格別のお引き立て､ご愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて､令和7年8月より｢2025-2026紀行シリーズ｣がスタートしますが､令

和7年産早場米原料の確保が厳しく､銘柄米については相場高騰が継続しており

当組合におきましても仕入価格の上昇を受け､商品価格の値上げをさせていただ

くことになりました。

度重なる値上げとなり誠に心苦しい限りではございますが､価格改定に至りまし

た事情を何卒ご賢察賜り､ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

 敬具

※ 令和７年産の作柄状況により､原料価格が大幅に変動した場合は､商品価格が

変更となる場合があります。

※ 現段階で｢紀行シリーズ｣を利用出来る方は既契約者に限られますが､既契約

者であっても､増量することは出来ません｡ また､｢年特（パールライス

倶楽部）｣から｢紀行シリーズ｣への変更も出来ませんので､ご注意ください｡

紀行シリーズ ５kg 税込価格

令和７年５月～令和７年７月 ４,４３０円

令和７年８月～ ５,４８０円